



## PRESSMEDDELANDE

# Tilgin får IPTV order från Svenska Stadsnät

**Stockholm, 27 december 2007:** Tilgin, ledande leverantör av lösningar för kundplacerad utrustning (CPE) för triple play-, nästa generations bredbands- och IMS-baserade tjänster, meddelade idag en första kommersiell order från tre svenska Stadsnät om en IPTV-lösning till den öppna basboxmiljön.

Tilgin meddelade i maj 2007 om godkännandet från SABO, Hyresgästföreningen, Fastighetsägarna och Svenska Stadsnätsföreningen att ansluta sig till deras öppna nätverk. Integrationen följs nu upp av en första kommersiell order om 1600 enheter för driftsättning under första halvåret av 2008 i Varberg Energis, Skånets och Lanets (Landskrona) regionala stadsnät.

Tilgin kommer att leverera sin avancerade IPTV-lösning bestående av set-top-box produkterna Tilgin Mood 300 och Tilgin Mood 400 till de regionala stadsnäten. Ordern blir därmed den andra kommersiella försäljningen av Tilgins Mood 400 IPTV-lösning, som innehåller stöd för HDTV, en integrerad och väl utbyggd PVR (Personal Video Recorder), MPEG-4 AVC-funktionalitet för minskat brandbreddsutnyttjande samt DVB-Terrestrial-stöd.

När Svenska Stadsnätsföreningen mfl. implementerar på olika orter runt om i Sverige öppna TV-nät som är oberoende av valet av operatör eller TV-utbudslieferantör. Exempel på tjänster utöver TV-tjänster finns tjänster som video-on-demand, speltjänster, kommunala och myndighetstjänster som rör lokala tjänster i det område användarna bor.

"Ordern från stadsnäten visar på den flexibilitet som Tilgins produkter erbjuder då vi nu stödjer den svenska öppna basboxmiljön samt operatörers egna miljöer. Den avancerade tekniken innebär att stadsnäten kan erbjuda sina kunder en verkligt högklassig IPTV-lösning.", säger Tilgins VD Ola Berglund.

"Tilgins mjukvara och hårdvara kommer nu att användas i hemmen inom öppna TV-nätverk oberoende av slutkonsumentens val av operatör. Vi ser fram emot att tillsammans med Svenska Stadsnätsföreningen kunna bygga vidare på detta goda samarbete och under 2008 få välkomna fler stadsnät att inom ett ramavtal välja Tilgins IPTV lösningar", fortsätter Ola Berglund.

Inom svenska stadsnätsföreningen finns ca 600 000 hushåll anslutna till olika stadsnät. Hittills är ett 20 tal olika stadsnät indelade i 4 cluster (Norrskan, 3S, Västalliansen och Skånet) runt om i Sverige klara för att införa denna miljö.

– **SLUT** –

*Detta pressmeddelande har rapporterats till Finansinspektionen enligt vad som föreskrivs i FFFS 2007:11.*

**För ytterligare information:**  
Katrin Buhre, Informationsansvarig,

Tel: +46 8 572 386 86.

E-mail: [katrin.buhre@tilgin.com](mailto:katrin.buhre@tilgin.com)

#### Om Tilgin

Tilgin utvecklar och levererar IP-baserad kundplacerad utrustning (CPE) för avancerade triple play och IMS-baserade tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett brett utbud med innovativa och konkurrenskraftiga bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med IP home gateways, set-top-boxar och administrationslösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäktströmmar över produkternas livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro technology och noterades på Stockholmsbörsen under Nordiska Listan i december 2006. Huvudkontoret ligger i Kista utanför Stockholm. Dessutom har Tilgin säljrepresentation i Frankrike och Tyskland. [www.tilgin.com](http://www.tilgin.com)